



طرح ۱۷ بندی دولت برای ساماندهی اقتصاد همزمان با شرکت معاون اول رئیس جمهور در تالار بورس اعلام شد

حضور پس از ۳۱ سال

گزارش

آیین نواختن زنگ آغاز معاملات بورس برای اولین بار در تاریخ بازار سرمایه برگزار شد. آیینی که با حضور معاون اول رئیس جمهور و وزیر اقتصاد همراه بود و از این رو بجز پرداختن به مسائل بورس، چالش‌های اقتصاد و برنامه دولت برای بهبود شرایط اقتصادی مورد تأکید قرار گرفت. این اولین حضور یک معاون اول در بورس پس از ۳۱ سال است. محمدرضا عارف، رشد اقتصاد، کاهش تورم و جذب سرمایه بندی بین سه دستگاه اقتصادی برای ساماندهی به مسائل اقتصادی سخن گفت. طرحی که بر سه محور اصلی کنترل ارز و تورم، تولید و سرمایه‌گذاری و معیشت و اشتغال مردم متمرکز است.

محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در این آیین، با اشاره به اینکه سازمان بورس نقش کلیدی در توسعه و پیشرفت کشور دارد، گفت: «ما برنامه توسعه‌ای داریم که مهم‌ترین دغدغه آن تأمین منابع برای اجرای احکام برنامه هفتم پیشرفت است. ظرفیت لازم برای تأمین منابع اجرای احکام برنامه هفتم پیشرفت را داریم. باید منابع و سرمایه‌های داخل کشور بالفعل شوند. همچنین با سازوکاری منطقی سرمایه خارجی بویژه سرمایه قابل توجه ایرانیان خارج از کشور در اختیار قرار گیرد که اگر سازوکار منطقی و اصولی را دنبال کنیم، کار مشکلی نخواهد بود.»

او با تأکید بر اینکه بازار سرمایه نقش مهم و محوری در هدایت نقدینگی و رشد پایدار دارد، افزود: «برای بورس یک وظیفه ملی و فراتر از دولت در

تأمین و جذب سرمایه قائل هستیم. سرمایه به جایی می‌رود که به آتجا اطمینان داشته باشد. از این رو باید این اطمینان و انگیزه و شرایط را برای در اختیار گرفتن سرمایه‌ها دنبال کنیم. در دولت چهاردهم باور عمیق به نقش بازار سرمایه بویژه در رشد اقتصادی، تأمین مالی واحدهای تولیدی و کاهش فشار بر بازار بانکی داریم؛ چراکه نتیجه فشار بر نظام بانکی، تورم غیراصولی و منطقی است که با اعمال سیاست‌های تکلیفی این وضعیت را هم‌اکنون شاهد هستیم.» عارف گفت: «بورس ستون تأمین مالی پایدار و غیرتورمی در اقتصاد ملی است. امروز بیش از هر زمان نیازمند این سرمایه برای تأمین مالی تولید، طرح‌های ملی و زیرساخت‌های اقتصادی هستیم و باید از شبکه بانکی به سمت بازار سرمایه حرکت کنیم.» او رشد اقتصادی، کاهش تورم و جذب سرمایه را از مهم‌ترین اولویت‌های اقتصاد کشور برشمرد و گفت: «اعتماد عمومی به بازار سرمایه یک سرمایه راهبردی است و باید سازوکارهای لازم



«امروز در جذب سرمایه‌گذاری‌های خرد به دلیل تغییرات در قوانین که با هدف بهبود وضعیت بود اما نتیجه آن بی‌ثباتی شد، چالش داریم.»

عارف با تأکید بر پیوند بورس با صنعت گفت: «بازار سرمایه باید در پیوند با صنعت پیشتاز باشد و اولویت بر تأمین سرمایه صنعت، حمایت از تولید و شرکت‌های دانش‌بنیان باشد تا در مسیر پروژه‌های اولویت‌دار ملی حرکت کنیم.»

او ضرورت افزایش بهره‌وری، اشتغال پایدار و ثبات سیاست‌ها و مقررات را یادآور شد و تصریح کرد: «باید قوانین و مصوبات دولت و سیاست‌های اجرایی ثبات داشته باشد که هنوز در بسیاری از بخش‌های توسعه‌ای به این ثبات نرسیده ایم. تورم قوانین و تصمیم‌گیری‌ها در کشور وجود دارد که زمینه را برای فساد فراهم می‌کند.» عارف با بیان اینکه تحقق عدالت و مردمی‌سازی اقتصاد، تحول دیجیتال و حرکت به سمت بازار سرمایه هوشمند یک تکلیف و ضرورت است، گفت: «اگر

به هوشمندسازی توجه کنیم می‌توانیم از این تحول به نفع کشور استفاده کنیم.» معاون اول رئیس‌جمهور در خصوص افزایش تعامل‌های منطقه‌ای و ارتقای جایگاه بازار سرمایه در منطقه تصریح کرد: «باید تعامل و مبادله اطلاعات در همه زمینه‌ها با کشورها و نهاد‌های منطقه‌ای افزایش یابد و سازوکاری برای جذب سرمایه خارج از کشور ایجاد شود.» عارف با تأکید بر اینکه بازار سرمایه می‌تواند به پایه و یکی از تکیه‌گاه‌های اقتصاد کشور تبدیل شود، گفت: «رسیدن به این هدف نیازمند اعتمادسازی پایدار، ثبات سیاسی و همکاری نزدیک دولت و بورس است. دولت خود را حامی بورس می‌داند و کوچک‌ترین دخالت را جز برای کمک در روند بورس نداشت‌ه باشد.» معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه باید از همه ظرفیت‌های بازار سرمایه برای پیشبرد مأموریت‌های ملی اجرای سند برنامه هفتم پیشرفت و حل مشکلات کشور استفاده کنیم، بیان کرد: «امروز مسأله معیشت مهم‌ترین دغدغه دولت است که می‌توانیم با کمک نظرات بورس و نخبگان اقتصادی بر این شرایط اقتصادی فائق آییم.»



عارف: بورس ستون تأمین مالی پایدار و غیرتورمی در اقتصاد ملی است. امروز بیش از هر زمان نیازمند این سرمایه برای تأمین مالی تولید، طرح‌های ملی و زیرساخت‌های اقتصادی هستیم و باید از شبکه بانکی به سمت بازار سرمایه حرکت کنیم

ساماندهی شرایط اقتصادی با طرح ۱۷بندی

علی مدنی‌زاده، وزیر اقتصاد هم از تدوین برنامه جامع دولت برای ساماندهی شرایط اقتصادی پس از التهابات اخیر خبرداد و تأکید کرد که شبانه‌روز در حال بررسی چالش‌ها، رفع مشکلات تولید، تورم، گرانی و مسائل معیشتی

مردم است. وزیر اقتصاد با تشریح دو مقدمه اظهار کرد: «اول اینکه مردم عزیزم مطمئن باشند دولت اقتصاد را رها نکرده و واقعاً شبانه‌روزی مسائل اقتصادی، چالش‌ها، مشکلات معیشتی، تورم و گرانی را بررسی و پیگیری می‌کند؛ اما همه اذعان دارند مسائل اقتصادی پیچیده است و حل آن یک‌شبه ممکن نیست. دوم اینکه همه فعالان اقتصادی باید مراقب فضای سازی‌های منفی و خبری رسانه‌ای باشند، زیرا این فضاها منجر به آسیب به جامعه و اقتصاد می‌شود و افرادی که اخبار غلط منتشر می‌کنند، در نهایت او افزود: «خوشبختانه در دو سه هفته اخیر، هماهنگی خوبی بین دستگاه‌های اقتصادی شکل گرفته و مصوبه جامعی تصویب شده که همه نهادهای مرتبط مانند بانک مرکزی، مجلس، سازمان برنامه و بودجه، وزارتخانه‌های صمت، بهداشت، جهاد کشاورزی، امور خارجه و دولت در آن دخیل هستند.»

مدنی‌زاده محورهای اصلی این برنامه ۱۷بندی را در سه بخش اعلام کرد و گفت بخش اول کنترل ارز و تورم (کوتاه‌مدت و بلندمدت) است؛ سیاست کلی دولت برای کنترل پایدار تورم، کاهش کسری بودجه و ناترازی بانکی است. بانک مرکزی تصمیمات خوبی برای مدیریت بازار ارز، اصلاح تالار اول و دوم، مداخله برای تعادل بازار و کنترل تقاضاهای سفته‌بازانه دارد که جزئیات آن توسط بانک مرکزی اعلام خواهد شد. همچنین ابزارهای جدیدی مانند صندوق‌های

مدنی‌زاده در پایان با اشاره به بازار سرمایه به عنوان بازاری با اوج شفافیت، گفت: «از دکتربندی (رئیس سازمان بورس) خواسته‌ایم هرگونه عدم شفافیت، تعارض منافع و قوادی که بازار را از واقعیت دور کرده، از جمله مداخلات غیرضروری و قیمت‌گذاری دستوری را به تدریج حذف کنیم. قیمت‌گذاری دستوری یعنی فساد، رانت و کاهش انگیزه تولید. دولت با تدبیر و بدون ایجاد شوک، این موارد را اصلاح خواهد کرد تا بازار سرمایه بازتاب واقعی اقتصاد بخش خصوصی شود. او ابزار امیدواری کرد این اقدامات به تعمیق بازارهای مالی، کمک به تولید ملی و پیشرفت کشور منجر شود.»



برش

به بورس امید جدی داریم

سیدعلی مدنی‌زاد، وزیر اقتصاد اظهار کرد: «امید جدی ما به بازار سرمایه است؛ بازاری که ذاتاً بر شفافیت استوار است و تمام تلاش ما این است که هر جا عدم شفافیتی وجود دارد، به‌تدریج برطرف شود. در همین راستا، از رئیس سازمان بورس خواست‌ام به‌صورت مرحله‌ای هرگونه عدم شفافیت، تعارض منافع و قوادی که بازار سرمایه را از ماهیت واقعی خود دور می‌کند، حذف شود؛ از جمله انواع مداخلات قیمتی و دستوری و به‌طور کلی هر نوع مداخله‌ای که نباید در فرآیند کارکرد طبیعی بازار سرمایه وجود داشته باشد.» وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه‌های دولت برای تقویت بازار سرمایه تأکید کرد: «اجازه نخواهم داد مداخله‌های غیرضروری در بازار سرمایه رخ دهد و هدف ما ایجاد بازاری شفاف، واقعی و جذاب برای جذب سرمایه‌های خرد و کلان مردم است.»



برش

آگهی تجدید مناقصه عمومی

خرید کاتالیست پری ریفرمر R-2003 سایت ۲ پتروشیمی سبلان

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان در نظر دارد کاتالیست پری ریفرمر R-2003 مورد نیاز سایت ۲ خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از متقاضیان واجد شرایط خریداری نماید. متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق وبسایت WWW.SABALANPICO.COM مشاهده و تکمیل نمایند.

به همین منظور از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید از تاریخ نشر آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ نامه اعلام آمادگی و پاکات پیشنهاد فنی و مالی خود را به آدرس تهران- شهرک غرب، بلوار شهید دادمان، نرسیده به پل یادگار امام، کوچه احمد تنگستانی، نبش میلاد دوم، پلاک ۱۶، شرکت صنایع پتروشیمی سبلان ارسال نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و دوازده میلیارد ریال)

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس (۲۹۸۳) ۰۲۷-۰۲۱۸۸۵۶۴۶۲ تماس حاصل نمایید.

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان



برش

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

همراه با ارزیابی کیفی

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان (سهامی خاص) به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: خرید کاتالیست استیم ریفرمینگ مجتمع صنایع پتروشیمی سبلان

شماره مناقصه **SPIC-CPC-04-45/2**

۲- زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه:

۲,۱. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌بایست به سایت پتروشیمی سبلان به نشانی الکترونیکی WWW.SABALANPICO.COM بخش تأمین‌کنندگان / مناقصه و مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۲,۲. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت بازگذاری اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ اعلام می‌گردد.



برش

آگهی تجدید مناقصه عمومی

خرید مواد شیمیایی سایت ۲ پتروشیمی سبلان

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان در نظر دارد مواد شیمیایی مورد نیاز آزمایشگاه سایت ۲ را از متقاضیان واجد صلاحیت خریداری نماید.

متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق وبسایت WWW.SABALANPICO.COM مشاهده و تکمیل نمایند.

به همین منظور از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید از تاریخ نشر آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ نامه اعلام آمادگی و پاکات پیشنهاد فنی و مالی خود را به آدرس تهران- شهرک غرب، بلوار شهید دادمان، نرسیده به پل یادگار امام، کوچه احمد تنگستانی، نبش میلاد دوم، پلاک ۱۶، شرکت صنایع پتروشیمی سبلان ارسال نمایند.

ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال)

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس (۲۹۸۳) ۰۲۱-۰۲۱۸۸۵۶۴۶۲ تماس حاصل نمایید.

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان

آگهی مناقصه

شماره ۲۱۰۴۱۲۶ ۴ نوبت اول

شرکت ملی صنایع مس ایران

مناقصه‌گزار در نظر دارد **پروژه «احداث**

دیوار حائل و محوطه‌سازی بتنی زیر نوارهای ۱۱و ۷و

امور تغلیظ مجتمع مس سرچشمه» را به شرکت‌ها

یا مؤسسات واجد صلاحیت واگذار نماید. مقتضی

است جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت‌های

رسمی این شرکت به‌شرح ذیل مراجعه نمایید.

www.nicico.com

www.sarcheshmeh.nicico.com

www.dargah.nicico.com

www.ion.ir

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

فراخوان دعوت به مشارکت در ساخت

نام پروژه	کاربری	مساحت عرصه (مترمربع)	تعداد طبقات	زیربنای کل تقریبی (مترمربع)	زمان اجرا (ماه)	تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	وضعیت پروژه و مجوزات
لتنیگان	مسکونی	۲۴۶۴	۲۰۲۰	۹۸۵۶	۲۴	۱۱'۰۰۰'۰۰۰'۰۰۰	دارای دستور تهیه نقشه
نشانی: استان مازندران، نوشهر، بزرگراه شهید قاسم سلیمانی، لتنیگان، روبروی پارک نگین، کوچه نگین، قطعه دوم سمت چپ، روبروی شهرک نگین							

شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) جهت ساخت و ساز در قالب قرارداد مشارکت در ساخت بر روی یک قطعه زمین، واقع در شهر نوشهر مطابق مشخصات به شرح جدول فوق از کلیه سرمایه‌گذاران توانمند و متخصص در امر ساختمان دعوت به همکاری می‌نماید.

شرایط شرکت در فراخوان:

• ارائه تضمین شرکت در فراخوان بصورت چک تضمین شده بانکی، واریز به حساب و با ضمانت‌نامه معتبر بانکی الزامی می‌باشد.

• آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان اداری روز **شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰** خواهد بود.

• تضمین اجرای کامل تعهدات قرارداد مشارکت در ساخت معادل ۵٪ آورده مالک در پروژه بوده که همزمان با انعقاد قرارداد از متقاضی مشارکت اخذ می‌گردد.

• شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای ارائه شده مختار است و به پیشنهادهای

www.omidcdco.ir

www.todgroup.ir